133
silitudibz sensibiliu: s; qd dicit Dionysius
ca: x: celestis hierarchie: qd ipse est
nobis alit lute dnu radiu: nisi vaie
tate sacroz velaminu arduelatu. Et
subdit qd in 9 huanq; cap: 1: qfor
tat p actione intellecty agelia: **¶** Dein
venerabil' Albic; ca: 10: celesti hierar
chie dicit: Lume isty agentis no facit in
nob disticta ggnitione aluz intelligibil:
sicut nec lux solis aluz corporis coloris:
In 9 aut possibil no recipit spem nisi
a factasmabz q se hnt ad ipm sicut
color ad visu. Et ideo acceptio p corpo
ralia: est nob gnal. **¶** Et ca: 20: O
portet qd isty nr p factasma qd est rex
corporaliu: durat in intellectu quozuzq;
Et qd de angelis ggnitionem suscipe no
possuz nisi p sensibilia. **¶** Et qd si isty
nr splintate aluz sbe debeat ampe:
assimulat ea puto qd in cotinuo ampit:
Et qd a substantis spualibz no pnt isty
nr ampe aliqua spem qua iformet:
q facit factasia substantie eig: **¶** Non au
no possit sine factasmate scdm gditoez
huius vite intellige nisi ea q st p essetia
in ipso ut deus et se: oportet in eis cogni
tione deuenire p effectum ut p motu et
p symbola: q sibi faciunt factasia.
¶ Sed verx est qd 29 ca: mystice theolo
gie dicit ven' Albic; sic. **¶** Sed Augusti
nu; nobilissimo mo videt ea q st in
aliquo p eentia int q est deo. **¶** Sed dicit
Augustinu; habet calumia. **¶** Ad em
sufficit aliqd ee in ipso possibil; ad hoc
q ggnoscat nisi iformet for eig: et
sic fiat actu sicut matia actu fit p for
ma agere in ipam: et no p essentiam
ipm; et si in ipa eet. **¶** Non dicit phis; q
intelligit se sicut alia. **¶** Et 30 ca: celesti
hierarchie dicit Illud qd se habet ad
modu detinuatns in illuatoe q ageli
illuminat nos: isty spes accepte a factas
matibz; qz diuse copositioes et diuisi-

ones snt / eaq; p lume intellectu. **¶** Sed
ad formadas qpoes l ditiones ad qd
no e proportionatu lume isty agentis.
exigitur supuz lume ut ageliu. et sic
lume eig habet in se se in roe agere
vlit: **¶** Si aut no essent forme in fa
ctasmabz; oportet eos causari a deo.
¶ Non in 2a pte sume sue dicit **¶** Si age
ly foris intelligibiles imittet oportet
q faceret eas: et sic eet creator formaz:
qd est falsu. **¶** Et 30 ca: de diuis no
mibz dicit Angeloz notitia no pos
suz pape p sbas eoz: s; tm p acty eoz.
¶ Quia em sba aliq no cadit i sese
aliquo p silitudiez ipa: oportet in
ipam deuenire p spem sui moty l
acty l eig in qd agit: cu etia ois ggnu
tio nra; ortu habeat a sensu. **¶** Et
in eode ca: Quatu ad dona pncipatu
pt aia ee eal agelo: s; qtu ad modu
pncipadi nuz; s; statu vie: q aia
ampt in speculo et enigmate; et
sub cotinuo et tye: agelo aut non.
¶ Et in de quoz coequis qoe. **¶** Ar.
w: dicit sic. **¶** Sicut dicit phis 30 de aia q
no ggnit intellige sine factasmate. et
ideo dicitur cu loqr ad intellectu nrm
oportet q ppetates spuales (q factas
mata no faciunt in nob) exprmet p ppe
tates corporoz: factasias facienu. **¶** Et
in de hoie qoe. 22. dicit q in veritate h
verx est: q nulla habet spem (pnam)
de eo: qd nullo mo est in sensu. **¶** Et
subdit. **¶** Sicut tu qda q dicit q no ois
ma sua oit a sensu: et dicit q aia
potuz ipedit a sensu in nobilissimo
mo scedi: s; hoc est cotia phie an.
¶ Et 30 ca: mystice theologie dicit
In raptu fit abstinio ab usu isty poy:
q scdm nichil utit: eis: s; in dina co
templatoe cotis no fit ab usu ipaz/abstinio.
¶ Et in 2a pte sume sue dicit sic. **¶** Dicit
in mystica theologia dicit q isty noster